PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» февраля 2021 года                                                                                  № 114
            г. Лянтор
	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.07.2018 № 687

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством в сфере закупок:

1. Внести в приложение постановления Администрации городского поселения Лянтор от 09.07.2018 № 687 «Об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) с заказчиками муниципального образования городское поселение Лянтор в условиях централизованных закупок» (в редакции от 09.01.2020 №5) (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.1.1 пункта 3.1 Порядка слово «Планирование» заменить словами «Планирование закупок».

1.2. В пункте 1.4 Порядка слова «подпунктах 1.3.1 – 1.3.2» заменить словами «подпункте 1.3.2».

1.3. В пункте 2.2 Порядка абзацы второй, четвертый, пятый, девятый признать утратившими силу.
1.4. В пункте 4.3 Порядка слова «и для размещения извещения у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» исключить.

1.5. В пункте 4.6 Порядка слова «документацию о проведении предварительного отбора,» исключить.
1.6. Пункты 4.12 - 4.14 Порядка признать утратившими силу.

1.7. В пункте 4.18 Порядка слова «открытого конкурса,» исключить.

1.8. Пункт 4.20 Порядка признать утратившим силу.

1.9. В пункте 4.25 Порядка слова «аудиозаписи заседаний Единой комиссии,» исключить.

1.10. Пункт 5.2 Порядка изложить в следующей редакции:

«5.2. Формирует планы-графики закупок товаров, работ, услуг на очередной финансовый год и на плановый период (далее – план-график) в соответствии со статьей 18 Федерального закона и иными нормативными правовыми актами в сфере закупок.».
1.11. Пункт 5.16 Порядка признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления экономики Жестовского С.П.
Временно исполняющий

обязанности Главы города                                                               С.П. Жестовский
_1674916445.unknown